
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
Okresní myslivecký spolek Jablonec nad Nisou, Poštovní 3, 46601, Jablonec nad Nisou, IČO 67777201 

 

 

Ve spolupráci s ČMKU, ČMKJ, Klubem chovatelů teriérů ČR, Klubem chovatelů foxteriérů ČR, Basset Klubem 

ČR, Klubem chovatelů jezevčíků ČR, Beagle Clubem ČR, Klubem Anglického Bull Terriera 

a MS Dolina Rychnov 

 

POŘÁDAJÍ 
 

dne 28. a 29. 9. 2024 

 

 

3. ročník o POHÁR Františka Žabky (BZ + BZH) 

 
Se zadáváním čekatelství CACT a Res. CACT pro plemena: 

 

Basset Klub ČR: BH, BBG, BAN, BFB, GBGV, PBGV 

Klub chovatelů jezevčíků ČR: JDrS, JDrT, JDrK, JHlS, JHlT, JHlK, JDlS, JDlT, JDlK 

Klub chovatelů teriérů ČR: AUT, BDT, BRT, BRA, CR, CT, CCT, GLL SCT, LRT, JRT, 

KBL LT, MT, NFT, NQL, PRT, SET, ST, SKY, WT, WHT 

Klub chovatelů foxteriérů ČR: FXD, FXH 

Beagle Clubem ČR: BEA 

Klub Anglického Bull Teriera : BT, MBT 

 

Pohár Františka Žabky je složen z Barvářských zkoušek, které proběhnou v sobotu 28.9. 2024 

a Barvářských zkoušek honičů, které proběhnou v neděli 29. 9. 2024. 

    

Tituly budou zadávány dle předpisů ČMKJ, ČMKU a FCI. Udělení titulů není nárokové. Pro 

všechna plemena jezevčíků, basetů, teriérů příslušející do Klubu chovatelů teriérů nebo 

foxteriérů, pro plemena Anglický bulteriér, mini bulteriér a Beagle je možné přiznat CACT 

jedinci, který se ve svém plemeni umístil nejlépe v celém poháru a absolvoval BZ i BZH v I. 

ceně. Res. CACT tomu, který se umístil jako druhý v plemeni a absolvoval BZ i BZH v I. 

ceně.   Celkové pořadí se v Poháru Františka Žabky prvotně stanoví podle zařazení do ceny a 

druhotně součtem pořadí v jednotlivých zkouškách. Zkoušek se mohou zúčastnit všechna 

plemena loveckých psů přípustná dle zkušebního řádu ČMMJ.  

 

 

Můžete se přihlásit i na jednotlivé zkoušky!    



 

Ředitel zkoušek: František Žabka 

Garant zkoušek: Tomáš Karásek (KCHT), Eliška Boječková (KCHJ) 

Rozhodčí: Deleguje ČMKJ na návrh OMS Jablonec nad Nisou 

 

Kontakt na pořadatele:  

Tomáš Karásek, e-mail: tomaskarasek12@seznam.cz, tel: +420 724 777 037 

 

 

Startovné: Stanovený poplatek na BZH je 2400Kč a BZ je 2400Kč. Pokud je majitel psa 

členem ČMMJ sleva činí 50 % ze stanoveného poplatku. Poplatek na zkoušky musí být 

uhrazen s podáním přihlášky, jinak na přihlášku není brán zřetel. 

 

Poslední termín pro zaplacení a podání přihlášky je 8. září 2024. Poplatek je nevratný.   

 

Program: 

8.00 hodin-Sraz účastníků MALÁ SKÁLA, honitba MS Malá Skála Český Ráj 

                    Chata Malá Skála ev. č. 700 (50.6484642N, 15.1993933E) 

8.30 hodin-Zahájení a rozlosování psů do skupin 

9.00 hodin-Odjezd do honitby 

16.00 hodin-Předpokládané ukončení zkoušek 

 

Veterinární podmínky: 

 

- Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví. Ke zkouškám nebudou připuštěny 

háravé, březí či kojící feny a nemocní psi. 

- Zúčastnění psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a 

musí mít platnou   vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) 

veterinárního zákona.   

- Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným 

pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského 

Parlamentu a Rady   998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 

 

Všeobecná ustanovení: 

- Na zkouškách se bude posuzovat dle platného zkušebního řádu , který je účinný od 

1.1.2020.  

- Na zkouškách se bude zadávat lovecká upotřebitelnost. 

- Ke zkouškám nebudou připuštěni psi a vůdci, kteří nesplňují všeobecné podmínky pro 

účast na zkouškách (soutěžích). Tyto podmínky jsou uvedeny ve Zkušebním řádu 

(soutěžním řádu) pro lovecké psy či daná plemena. 

- Vůdce musí předložit průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo pas pro malá zvířata, 

kde bude uveden záznam o platném očkování proti vzteklině. 

- Vůdce psa se ke zkouškám dostaví včas, myslivecky či sportovně ustrojen 

s pomůckami pro vedení psa na BZH nebo na BZ. 

- Ke zkouškám nebude připuštěn jedinec, jehož majitel/vůdce neprokáže jeho totožnost 

(jedinec označen viditelným tetováním nebo čipem). 

- Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené 

- Vůdci, kteří požadují střelce, uhradí na místě poplatek 200Kč. 

mailto:tomaskarasek12@seznam.cz


 

Přihlášku a oboustrannou kopii PP včetně kopie dokladu o zaplacení zasílejte na 

adresu ČMMJ z.s. 

OMS Jablonec nad Nisou, Poštovní 3, 46601, Jablonec nad Nisou 

nebo emailem na jablonec@cmmj.cz, tomaskarasek12@seznam.cz 

 

 

       číslo účtu:151994436/0300 

       variabilní symbol: ČLP psa 

       zpráva pro příjemce: jméno vůdce 
 

 

Sraz účastníků Malá Skála, honitba MS Malá Skála Český Ráj 

                     

   Chata Malá Skála ev. č. 700 (50.6484642N, 15.1993933E) 

 

mailto:jablonec@cmmj.cz

